

希望の家拠点区分拠点区分事業活動計算書
(白) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位：円)

		勘定科目	当年度決算(A)
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益	459,223,749
		経常経費寄附金収益	5,725,907
		その他の収益	3,350,840
		サービス活動収益計(1)	468,300,496
	費用	人件費	315,994,811
		事業費	64,697,424
		事務費	25,840,455
		減価償却費	25,710,096
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△9,567,494
		サービス活動費用計(2)	422,675,292
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	45,625,204
外サービス活動増減の部	収益	受取利息配当金収益	429
		その他のサービス活動外収益	4,566,301
		サービス活動外収益計(4)	4,566,730
	費用	その他のサービス活動外費用	4,082,161
		サービス活動外費用計(5)	4,082,161
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	484,569
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	46,109,773
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	9,515,948
		固定資産受贈額	115,000
		その他の特別収益	438,050
		特別収益計(8)	10,068,998
	費用	固定資産売却損・処分損	23,372
		国庫補助金等特別積立金積立額	9,515,948
		拠点区分間繰入金費用	32,233,131
		拠点区分間固定資産移管費用	8,831
		その他の特別損失	404,784
		特別費用計(9)	42,186,066
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△32,117,068
		税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	13,992,705
		法人税、住民税及び事業税(12)	0
		法人税等調整額(13)	0
		当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	13,992,705
増減繰越額の活動部	前期繰越活動増減差額(15)		401,771,605
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		415,764,310
	基本金取崩額(17)		0
	その他の積立金取崩額(18)		24,000,000
	その他の積立金積立額(19)		50,587,968
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		389,176,342